
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.414,76 9.838,71 9.838,71 9.838,71 20/02/2023 24/01/2023
Fevereiro 89.414,76 9.838,71 9.838,71 9.838,71 20/03/2023 22/02/2023
Março 89.414,76 9.838,71 9.838,71 9.838,71 20/04/2023 22/03/2023
Abril 89.414,76 9.838,71 9.838,71 9.838,71 20/05/2023 27/04/2023
Maio 89.414,76 9.834,12 9.834,12 9.834,12 20/06/2023 23/05/2023
Junho 89.457,60 9.837,98 9.837,98 9.837,98 20/07/2023 22/06/2023
Julho 89.439,60 9.836,36 9.836,36 9.836,36 20/08/2023 26/07/2023
Agosto 89.439,60 9.836,36 9.836,36 9.836,36 20/09/2023 22/08/2023
Setembro 89.439,60 9.836,36 9.836,36 9.836,36 20/10/2023 25/09/2023
Outubro 106.282,74 9.845,81 9.845,81 9.845,81 20/11/2023 24/10/2023
Novembro 106.282,74 9.845,81 9.845,81 9.845,81 20/12/2023 21/11/2023
Dezembro 191.883,00 9.845,81 9.845,81 9.845,81 20/01/2024 22/12/2023
13º Salário 21.939,60 1.953,26 1.953,26 1.953,26 20/01/2024 08/12/2023
TOTAL 1.231.238,28 120.026,71 120.026,71 120.026,71

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO VENCIMENTO 
(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

CÂMARA MUNICIAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 89.414,76 18.777,10 18.777,09 18.777,09 20/02/2023 24/01/2023
Fevereiro 89.414,76 18.777,10 18.777,09 18.777,09 20/03/2023 22/02/2023
Março 89.414,76 18.777,10 18.777,09 18.777,09 20/04/2023 22/03/2023
Abril 89.414,76 18.777,10 18.777,09 18.777,09 20/05/2023 27/04/2023
Maio 89.414,76 18.777,10 18.777,09 18.777,09 20/06/2023 23/05/2023
Junho 89.457,60 18.786,10 18.786,10 18.786,10 20/07/2023 22/06/2023
Julho 89.439,60 18.782,32 18.782,31 18.782,31 20/08/2023 26/07/2023
Agosto 89.439,60 18.782,32 18.782,31 18.782,31 20/09/2023 22/08/2023
Setembro 89.439,60 18.782,32 18.782,31 18.782,31 20/10/2023 25/09/2023
Outubro 106.282,74 22.319,32 22.319,36 22.319,36 20/11/2023 24/10/2023
Novembro 106.282,74 22.319,32 22.319,36 22.319,36 20/12/2023 21/11/2023
Dezembro 191.883,00 40.295,35 40.295,43 40.295,43 20/01/2024 22/12/2023
13º Salário 21.939,60 4.607,32 4.607,31 4.607,31 20/01/2024 08/12/2023
TOTAL 1.231.238,28 258.559,87 258.559,94 258.559,94

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1)
BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE (3)

RECOLHIDA (4) DATA DO REPASSE 
(6)

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

CÂMARA MUNICIAL DE AMARAJI
ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE CONTAS

ANEXO XIII–B
CONTRIBUIÇÃO  DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO (5)
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